حزب التحرير-ولايه پاکستان په ټول هېواد کې د حزب التحرير د نړيوال کمپاين د يوې برخې په توگه د عامه اړيکو او ټولنيزو رسنيو له لارې «د قسطنطنيې د فتحې زيرى په حقيقت بدل شو... او نور زيرى هم را روان دي» تر سرليک لاندې يو پراخ کمپاين پيل کړ. دوى په ۸۵۷ هـ-ق ۱۴۵۳ م کال کې د قسطنطنيې د فتحې په اړه د حزب التحرير د لوى عالم عطا بن خليل ابوالرشته وينا متنفيذينو، پېژندل شوو اشخاصو او عامه وگړو ته د مقالو او ټولنيزو رسنيو له لارې ورسوله. همداراز يې د ۲۰۲۰ م کال د جنورۍ په ۱۱ مه په ټويټر کې يو کمپاين

پیل کړ، چې د پاکستان په کچه د ټویټر دویم لوی بهیر (رونډ) شو.